关于 2023-2024学年研究生网络平台

公共选修课开课的通知

各学院、各位同学：

2023-2024 学年研究生网络平台公共选修课即将开课，现将

有关事项通知如下：

一、时间安排

上课时间：3 月 15 日至 5 月 20 日任意时间。

考试时间：5 月 21 日至 5 月 28 日任意时间，考试时长 120

分钟。

二、开课课程

网络平台公共选修课课程，名单见附件 1。

三、学习对象

选修 2023-2024学年网络平台公共选修课的 2023级研究生及

未修读通过的 2022 级研究生，名单见附件 2。

四、学习方式

学习方式为网络授课，学生操作指南见附件 3。

五、其他

请各位同学合理安排时间，按时上课，诚信考试。如有疑问，

请联系研究生培养与学籍管理办公室，联系电话：0471-6575780，

地点：唯实楼 320。

附件：1. 研究生网络平台公共选修课课程目录

2. 研究生网络平台公共选修课选课学生名单

3. 学生操作指南

                                               研究生院

2024 年 3 月 13 日